REQUISIÇÕES DE PEQUENO VALOR - RPV PAGAS - JULHO/2023

O Presidente do Instituto de gestão Previdenciária do Estado do Pará – IGEPREV, no

uso das atribuições conferidas pelo Decreto Governamental de 29/06/2020, publicado

no DOE nº 34.267, de 30/06/2020.

Considerando que o disposto no art. 100, §3º da CF/88;

Considerando que a Requisição de Pequeno Valor – RPV trata-se daquela relativa a

crédito cujo montante atualizado e individualizado, no momento de sua expedição, seja

igual ou inferior aos parâmetros estabelecidos no art. 87, incisos I e II, da ADCT, art 1º

da Lei Estadual nº 6.624/2004;

Considerando que cabe à Administração Pública garantir a transparência e efetiva

publicidade de seus atos, em respeito ao art. 37 da CF/88, sendo exceção apenas àqueles

dispostos no art. 5º, LX da Constituição da República;

RESOLVE:

I – Tornar público a integra da relação de Requisições de Pequeno Valor –

RPV pagas REFERENTE AO MÊS DE JULHO/2023.

Nº Credor Processo Judicial

1 ALAIDE PAMPLONA MIRANDA 08769979620208140301

2 ALBA CORREA DE OLIVEIRA FREITAS 08101886120198140301

3 ANA MARIA DA COSTA AMORIM 08685098920198140301

4 CATARINA LUCIA GOMES CAVALCANTE 08198836820218140301

5 CECILIA SILVEIRA DA SILVA 08344085520218140301

6 CELIA FREITAS PALHA 08030264420218140301

7 EDNA LUCIA GOMES DE SOUSA 08073740820218140301

8 EDNA TAVARES DA SILVA 08385665620218140301

9 ELI CRUZ TEIXEIRA ALVES 08307051920218140301

10 IVANETE SANTOS ROCHA 08311625120218140301

11 IVONETE BENTES FAVACHO 08014707520198140301

12 MARIA ANGELA DE ALMEIDA 08008852820168140301

13 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS GONÇALVES 08179976820208140301

14 MARIA DA GRAÇA SILVA DA SILVA 08347532120218140301

15 MARIA DAS GRAÇAS CONCEICAO DE ALMEIDA 08480292220218140301

16 MARIA DAS GRAÇAS MEIRELES MENDES 08078138720198140301

17 MARIA DE LOURDES FERREIRA DE OLIVEIRA 08190046120218140301

18 MARIA DO ROSARIO MENDES GOMES 08251237220208140301

19 MARIA ESTER DE ARAUJO FERREIRA 08327119620218140301

20 MARIA JOSE FERREIRA 00414028920088140301

21 MARISA CORREA ROCHA DA COSTA 08466175620218140301

22 MARLENE SUELI RIBEIRO 08096077520218140301

23 NAIDE COSTA DOS SANTOS 08036385020198140301

24 RAIMUNDO VAZ VIEIRA 08791890220208140301

25 ROSALDA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 08316345220218140301

26 ROSEMIRA DE JESUS 08012507720198140301

27 ZILA BARBOSA DE MELO 08724281820218140301

REQUISIÇÕES DE PEQUENO VALOR - RPV PAGAS - JULHO/2023 (parte 2)

Nº Credor Processo Judicial

1 ALBERTO DE NAZARENO QUADROS CASTELO BRANCO 2022/1592552

2 AMARO VILHENA DE ARAUJO 2022/1347452

3 ANA CLEA DE ALMEIDA PRESTES DE LIMA 2022/676002

4 ANA CLEIA SANTANA DA SILVA 2022/422314

5 ANILTON FRANCELINO DE SOUZA 2022/934720

6 ANTONIA DORVALINA BRITO DOS REIS 2022/1324279

7 ANTONIA GLORIA DOS REIS ANDRADE 2022/890856

8 ANTONIO WILSON CARDOSO LIMA 2022/769343

9 ARMANDO PIRES MACEDO 2022/550480

10 ARNALDO SERGIO CARDOSO DO NASCIMENTO 2022/1024629

11 BENEDITA CORREA DA SILVA 2022/388893

12 CECILIA PAES NUNES 2022/756088

13 CLAUDIA SIMONE BRITO DA SILVA 2022/926307

14 DEUZILENE DOS SANTOS PACHECO 2022/556796

15 DILMA DOS SANTOS COSTA 2022/752477

16 DOLORES FERREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO 2022/412224

17 DOROTEIA DO CARMO TRINDADE 2022/750986

18 EDIMILSON DOS SANTOS CAMPOS 2022/547251

19 EDIVALDO SILVA ARAUJO 2022/841752

20 EDNA MARIA FERNANDES SOUZA 2022/377748

21 EDNA ROSA BRITO FERREIRA 2022/762960

22 EINELZA MARIA CORREA DANTAS 2022/734119

23 ELIZABETE GONCALVES DIAS 2022/502227

24 ELIZABETH SALES DE SOUZA 2022/901050

25 ELIZETH DO SOCORRO DA SILVA BRAGA 2022/676455

26 FRANCISCA DAS CHAGAS LIMA DA CUNHA 2022/763056

27 FRANCISCO NOBRE DE OLIVEIRA 2022/492494

28 HAMILTON LOPES DA SILVA 2022/1249563

29 HILDA SENA DA COSTA 2022/501888

30 IDMAR RODRIGUES RIBEIRO 2022/567814

31 IRENE SOLON RUFINO 2022/502337

32 ISAAC SERGIO DOS SANTOS SILVA 2022/1384862

33 IVAN NASCIMENTO DE SOUZA 2022/849596

34 IVANI SIQUEIRA SILVA 2022/508383

35 IVANILDE MARTINS REIS NOGUEIRA 2022/545240

36 JACOB SILVEIRA DA COSTA 2022/1384862

37 JAIME CIRILO BRANDAO 2022/1384862

38 JOANA D'ARC FRANÇA MARQUES 2022/878950

39 JOAO ALEIXO MARTINS 2022/492494

40 JOAO FAUSTO REIS MELO 2022/1384862

41 JOAO PEREIRA DA SILVA 2022/550480

42 JOSE MARCOS REIS CAVALCANTE 2022/1201519

43 JOSUE SOARES TORRES DA SILVA 2022/1618450

44 LAURO CHARLETE QUEIROZ 2022/1384862

45 LEONARDO RAIMUNDO BENEDITO DE OLIVEIRA 2022/839370

46 LINDERLEI EUGENIO CABRAL RODRIGUES 2022/550480

47 LISNETI MARIA DE CASTRO 2022/1384862

48 LUIZ CARLOS DA SILVA RAMOS 2022/667275

49 LUIZ FLAVIO RIBEIRO CARNEIRO 2022/1123832

50 LUIZ OTAVIO BENTES CAMPOS 2022/550480

51 MANOEL MONTEIRO DA SILVA 2022/550480

52 MANOEL ZACARIAS SARAIVA PALHETA 2022/560061

53 MARIA CELESTE ALMEIDA COSTA 2022/897916

54 MARIA CELINA PINHEIRO DE OLIVEIRA 2022/501690

55 MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA CARDOSO 2022/37783

56 MARIA DE FATIMA CORREA DA SILVA 2022/760613

57 MARIA DE FATIMA JESUS MATOS 2022/368603

58 MARIA DE JESUS DA COSTA E SILVA 2022/1195625

59 MARIA DE NAZARE MACIAS NEVES 2022/1384862

60 MARIA DE NAZARE PEREIRA TAVARES 2022/890750

61 MARIA DO ROSARIO DUARTE DE SENA 2022/421340

62 MARIA DULCIRENE DA CUNHA SANTANA 2022/886338

63 MARIA EUNICE NOGUEIRA TERRA 2022/901434

64 MARIA FATIMA SOUSA DO ROZARIO 2022/551019

65 MARIA JOSE FIGUEIREDO DE SEIXAS DUARTE 2022/895576

66 MARIA JOSE MARTINS DA SILVA 2022/890696

67 MARIA NAZARE MATOS MARINHO 2022/897709

68 MARIA PEREIRA DE LIMA 2022/489899

69 MARIO ANTUNES DE OLIVEIRA 2022/1133907

70 MARTINDALVO PESSOA LOPES 2022/492494

71 MATILDE DE JESUS CONCEICAO DOS SANTOS 2022/542680

72 MIRIAN DOS SANTOS OLIVEIRA 2022/751370

73 MONICA SANTOS DE ARAUJO LIMA 2022/1459416

74 NELSEOLINA DE OLIVEIRA PARDAL 2022/401947

75 OSMAR DA SILVA GOUVEIA 2022/1384862

76 OSMAR VIEIRA DA COSTA JUNIOR 2022/702494

77 OZIEL DA SILVA MONTEIRO 2022/1195544

78 PALMIRA DA CRUZ MOURA 2022/492494

79 PAULO ROBERTO DE SOUZA CRUZ 2022/590633

80 RAIMUNDA ONEIDE RODRIGUES DA SILVA 2022/379883

81 RAIMUNDO NONATO DO ESPIRITO SANTO COSTA 2022/1384862

82 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES MONTEIRO 2022/198988

83 RAIMUNDO NONATO SANTA BRIGIDA DE SOUZA 2022/388277

84 REINALDO MARGALHO CARVALHO 2022/25419

85 ROSALIA GOMES CUNHA 2022/468011

86 ROSANA ENEIDA CARDOSO CONCEICAO 2022/98235

87 ROSIVAN DE SOUSA QUEIROZ 2022/802803

88 RUI JORGE ELLERES DE SOUSA 2022/492494

89 SILVIA DO SOCORRO SOUZA CRUZ 2022/676223

90 SONIA MARIA SOUSA MEDEIROS 2022/508746

91 TEMISTOCLES PAULO DA SILVA 2022/699727

92 TEREZINHA DE FATIMA CARDOSO MONTEIRO 2022/751273

93 TEREZINHA DE SOUSA SOARES 2022/508335

94 VANDA MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES MORAES 2022/699414

95 VITALINO BARBOSA FERREIRA FILHO 2022/892554

96 WALDEMIR PEREIRA MARQUES JUNIOR 2022/919843

97 WALFREDO ANTONIO DOS SANTOS DANTAS 2022/1384862

98 WALTER AUGUSTO LEITE AZEVEDO 2022/1250447